
 

 
 
 

加商工発第１１６号 
平成３０年１月１２日 

 会 員 各 位 
加 茂 商 工 会 議 所 

 

会員事業所地区別懇談会の開催について（ご案内） 
  
日頃、当商工会議所活動には格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、当所では次年度に取り組む重点事業計画の参考にすると共に、当所の運営や事業を

ご理解いただくために、広く会員事業所のご意見、ご要望をお聞かせいただきたく、市内を
２会場に分けて正副会頭が各地区へ出向く、会員事業所地区別懇談会を開催いたします。 
 つきましては、ご多忙のところ恐縮に存じますが､ぜひご出席賜りますようご案内申し上げ
ます。また、非会員の方でもご参加いただけますので、お知り合いの事業所をお誘いくださ
い。 

記 
１．日時・会場 

＊上記対象地区でご都合が悪い場合は他の日程でも結構です。ぜひご出席ください。 
 
２．内 容    (1)商工会議所次年度の取り組みについて 

(2)経営総合相談・経営安定相談事業の活用について 

 (3)意見交換 その他 

３．懇親会   会費 ２，０００円(他は会議所より補助。当日ご持参ください。) 

 （19:10～）                              

＊準備の都合もございますので、ご都合を２月１５日（木）までに事務局／山本、大瀧 

（TEL：52-1740、FAX：52-4100、e-mail：info@kamocci.or.jp）へお知らせください。 

 

会員事業所地区別懇談会 出欠連絡票 

加茂商工会議所（担当 山本、大瀧／FAX:52-4100）行 

 

 

 

 

 

 

※いずれか○印をご記入ください。なお、両日のご出席も可能です。 
 

事業所名：                       

 

役  職：          参加者名：                 

 

ご紹介者：          （事業所名：              ）        

対  象  地  区 開  催  日 会 場 

・陣ヶ峰・下条・小橋・天神林・芝野・大郷町・寿町・柳町 

・新栄町・高須町・旭町・栄町・幸町・石川・番田・千刈 

・鵜の森・後須田・前須田・北潟・加茂新田・黒水 

２月２１日（水） 
午後６時３０分～ 

割烹おおたに 

柳町 1-4-1 
℡：52-4760 

・狭口・秋房・桜沢・八幡・上条・若宮町・新町・五番町 

・上町・仲町・本町・穀町・駅前・松坂町・岡ノ町・矢立 

・皆川・神明町・青海町・赤谷・学校町・田上・加茂市外 

３月１９日（月） 
午後６時３０分～ 

㈲貴布禰 

穀町 10-4 
℡：52-2340 

２月２１日（水） 

割烹おおたに（柳町） 
 ３月１９日（月） 

㈲貴布禰（穀町） 

出 席   出 席  

欠 席   欠 席  

(切らずにこのままＦＡＸしてください) 

非会員の方もご参加いただけます。お知り合いの事業所をお誘いください！ 
 


